FECHA: 29/04/2022

EVENTO RELEVANTE

CLAVE DE COTIZACIÓN:	PCARFM
RAZÓN SOCIAL:	PACCAR Financial México, S.A. de C.V.
LUGAR:	Mexicali, Baja California

ASUNTO

CAMBIO DE SECRETARIO DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

EVENTO RELEVANTE

Mexicali, Baja California, a 29 de abril de 2022.- PACCAR Financial México, S.A. de C.V. (BMV: PCARFM) ("PFM") informa el siguiente cambio en su Consejo de Administración con efectos a partir del 29 de abril de 2022:

Se acepta la renuncia de la señora Indira Cevallos de la Torre a su cargo de Secretario del Consejo de Administración de PFM, y se acepta el nombramiento del señor Roberto Imaz de la Vega como Secretario del Consejo de Administración de PFM. Derivado de lo anterior, el Consejo de Administración de PFM queda integrado como sigue:

Consejo de Administración

Todd Richard Hubbard -Presidente
Roberto Imaz de la Vega -Secretario
Craig Robert Gryniewicz -Miembro
Marcos Luna Rivera -Miembro